PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

D T C

INDICAÇÃO Nº 459/2024

Assunto: Asfaltamento em trecho de terra da Rua Norival Soares, no Bairro Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução de melhorias no trecho de terra

da Rua Norival Soares, no Bairro Cidade Salvador.

Parte do logradouro se encontra sem asfaltamento, bem como não

apresenta nenhuma estrutura, podendo assim ocasionar acidentes, o que causa

transtornos aos moradores.

Moradores sugerem que, caso não seja de interesse público a realização

do serviço público de asfaltamento da Rua Norival Soares, que se realize o fechamento

do trajeto precário na travessa com a Rua Pindamonhangaba para que haja mais

segurança na via.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P